
 

Zarządzenie Nr 0050.419.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 16.12.2015 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu sprawozdania zgodności przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 

w Nędzy na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 poz. 

1515 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2135) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Ustalam plan sprawozdania zgodności przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Nędza na 2015 rok 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Upoważniam do przeprowadzenia sprawdzenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji . 

 

 

§ 3 

 
Treść zarządzenia otrzymują wszyscy pracownicy jednostki za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://nedza.pl/poprzedni_bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20081204_152_47_2008#Zalacznik nr 1


Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.419.2015 Wójta Gminy Nędza z dnia 16.12.2015 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu sprawozdania zgodności  

przetwarzania danych osobowych  

w Urzędzie Gminy w Nędzy na 2015 rok. 

 

 

PLAN KONTROLI WEWNĘTRZNEJ W URZĘDZIE GMINY W NĘDZY  

na 2015 rok 

 

Lp. Przedmiot kontroli 

 

Stanowisko pracy 

poddane kontroli 

Planowany termin 

kontroli 

Przeprowadzający kontrolę 

 

1. 

Art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 

1182) 

 

Inspektor ds. Ewidencji 

ludności, dowodów 

osobistych, ewidencji 

działalności gospodarczej, 

ewidencji mienia gminy 

IV kwartał 2015 r. Administrator Bezpieczeństwa 

Informacji 

 

 

 

……………………………… 

(podpis kierownika jednostki) 


